
    
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

седьмой сессии 

  

от 30 марта 2021 года                                                                                                    № 61 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  

Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва  

Шевченко Марины Сергеевны 

 

В соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 18 Устава Мошковского 

района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского 

района Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района 

Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва Шевченко 

Марины Сергеевны в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Мошковского 

района Новосибирской области и в Новосибирское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. 
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании ор-

ганов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 

«Вестник Мошковского района» или в газете «Мошковская новь» и разместить на 

официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет» после государственной регистрации. 

 

 

Председатель Совета  

депутатов Мошковского района 

Новосибирской области    А.Н. Нарушевич 


